

SECTOR PUBLICO														
Fte Financiamiento : 13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS														
M E N S U A L I Z A D O														
CA . GE . SG	DENOMINACION	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL
1 . 0 . 0	INGRESOS CORRIENTES	989 086.85	590 504.69	580 194.84	694 276.68	602 435.35	470 592.15	799 222.79	658 320.12	754 685.39	551 768.27	968 868.49	2 039 027.54	9 698 983.16
1 . 6 . 0	RENTAS DE LA PROPIEDAD	557 120.58	590 337.93	568 828.33	694 276.68	580 185.46	777 083.47	742 856.79	601 290.12	754 685.39	529 461.08	968 716.89	1 953 375.05	9 318 217.77
1 . 6 . 2	DE LA PROPIEDAD FINANCIERA	557 120.58	585 956.97	557 180.61	662 604.58	530 989.81	547 195.14	626 622.57	567 546.07	579 357.22	495 622.25	913 086.36	1 034 447.07	7 657 729.23
1 . 6 . 3	OTROS	.00	4 380.96	11 647.72	31 672.10	49 195.65	229 888.33	116 234.22	33 744.05	175 328.17	33 838.83	55 630.53	918 927.98	1 660 488.54
1 . 8 . 0	OTROS INGRESOS CORRIENTES	431 966.27	166.76	11 366.51	.00	22 249.89	- 306 491.32	56 366.00	57 030.00	.00	22 307.19	151.60	85 652.49	380 765.39
1 . 8 . 1	INGRESOS DIVERSOS	431 966.27	166.76	11 366.51	.00	22 249.89	- 306 491.32	56 366.00	57 030.00	.00	22 307.19	151.60	85 652.49	380 765.39
3 . 0 . 0	TRANSFERENCIAS	17 625 505.62	11 941 974.36	37 809 593.33	21 234 876.91	16 418 467.26	37 783 135.00	32 548 033.59	30 687 869.03	36 644 870.39	34 956 590.27	63 354 786.02	81 027 810.79	422 033 512.57
3 . 1 . 0	TRANSFERENCIAS	17 625 505.62	11 941 974.36	37 809 593.33	21 234 876.91	16 418 467.26	37 783 135.00	32 548 033.59	30 687 869.03	36 644 870.39	34 956 590.27	63 354 786.02	81 027 810.79	422 033 512.57
3 . 1 . 1	INTERNAS: DEL SECTOR NO PUBLICO	195 966.32	43 388.40	185 487.70	312 862.36	453 305.75	346 367.05	147 966.07	186 947.86	- 25 662.60	441 971.93	378 214.43	289 042.65	2 955 857.92
3 . 1 . 2	INTERNAS: DEL SECTOR PUBLICO	10 830 975.50	9 878 046.44	18 720 348.93	14 710 473.05	10 573 098.97	20 739 641.43	20 569 145.37	20 447 894.41	24 546 949.51	17 151 523.22	10 412 856.77	37 559 333.93	216 140 287.53
3 . 1 . 3	EXTERNAS	4 087 130.29	1 561 376.19	18 454 450.95	5 817 212.59	5 024 157.12	16 353 887.06	11 599 088.57	9 728 785.94	11 815 672.33	16 750 818.85	52 017 304.07	42 308 128.12	195 518 012.08
3 . 1 . 4	OTROS	2 511 433.51	459 163.33	449 305.75	394 328.91	367 905.42	343 239.46	231 833.58	324 240.82	307 911.15	612 276.27	546 410.75	871 306.09	7 419 355.04
4 . 0 . 0	FINANCIAMIENTO	6 461 208.16	43 016 329.89	2 432 602.57	20 551 680.28	257 109.00	2 384 061.00	575 058.34	3.99	49 329.00	.00	.00	30 040.00	75 757 422.23
4 . 2 . 0	SALDO DE BALANCE	6 461 208.16	43 016 329.89	2 432 602.57	20 551 680.28	257 109.00	2 384 061.00	575 058.34	3.99	49 329.00	.00	.00	30 040.00	75 757 422.23
4 . 2 . 1	SALDO DE EJERCICIOS ANTERIORES	6 461 208.16	43 016 329.89	2 432 602.57	20 551 680.28	257 109.00	2 384 061.00	575 058.34	3.99	49 329.00	.00	.00	30 040.00	75 757 422.23
TOTAL GENERAL		25 075 800.63	55 548 808.94	40 822 390.74	42 480 833.87	17 278 011.61	40 637 788.15	33 922 314.72	31 346 193.14	37 448 884.78	35 508 358.54	64 323 654.51	83 096 878.33	507 489 917.96